MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2230/2022 Em 1 8 de Agosto de 2022

Câmara M!!!!içlpêl.dg.Alarilswêra
Protocolo: 7944/2022 de 06/09/2022 16:52
Documentos Resposta no ]. à Indicação Ro 1351/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rWO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1351/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
rlk-.rnc Q çarvir-nc Pi'il--lir-nr -xi ia A carvi,-a f.xi .3v.à,Hi i+.-.,q.-.
\..f]/] \.41 \.r av] Y ]\Br\./J ] \]b]]]\u\JJf L4\.JL/ v J\+] Y ]\xPv ]\./] \J/\\a\+\J ]LJ\.]v.

nçtirnn o r-nncidornr-ãn
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
ch Gabinete

Jvb(16506/2022)